
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/283/2013 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art.10 ustawy z 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późniejszymi zmianami).  

Rada Gminy w Gródku nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych na terenie Gminy Gródek n/Dunajcem 

w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/184/2012 Rady Gminy w Gródku n/Dunajcem z dnia 28 listopada 

2012 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Małop. 

z 2012 poz.7293). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek n/Dunajcem.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 7462



Załącznik  
do Uchwały Nr XLVII/283/2013 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7462



 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Małek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7462


		2013-12-13T11:02:38+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




